Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 036/2008-CPSD

JULGAMENTO  DOS  RECURSOS  CONTRA
OS  RESULTADOS  DO  29º  CONCURSO
PÚBLICO  DE  PROVAS  E  TÍTULOS  PARA
PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR
DE ENSINO SUPERIOR NA UNIOESTE.

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  Docente  (CPSD)  da  Universidade
Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme
dispõem as Portarias nº 001/2007-GRE, nº 666/2008-GRE, nº 3277/2008-GRE, nº
3324/2008-GRE e nº 4110/2008-GRE, considerando:

-   o Edital nº 142/2008-GRE, que publicou os resultados do 29º Concurso
Público  de  Provas  e  Títulos  para  Provimento  de  Cargo de  Professor  de  Ensino
Superior na Unioeste;

-  a  Resolução  nº  280/2006-CEPE,  que  regulamenta  os  processos
seletivos;

- a apreciação dos recursos apresentados pelos candidatos,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1.  Ficam  indeferidos  os  recursos  interpostos  pelos  candidatos,  (318)
OSNIR PEREIRA BARBOSA, (355) VILSON DALMINA e (530) SOLANGE TODERO
VON ONÇAY.

2.  Fica  deferido  o  recurso  interposto  pela  candidata  NÁDIA
COLDEBELLA, alterando a nota final, conforme segue:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME PE PDPA ACV NF RESULTADO

499 NÁDIA COLDEBELLA 7,50 3,33 3,84 5,15 Reprovada

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 04 de dezembro de 2008.

BENEDITO MARTINS GOMES

Comissão de Processo Seletivo Docente - CPSD

	JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA os resultados do 29º Concurso Público DE PROVAS E TÍTULOS para PROVIMENTO de CARGO DE Professor DE ENSINO SUPERIOR Na UNIOESTE.